OEJEPAIIMA CHHXPOHHOI'O IINTABAHUSA CAHKT-IIETEPBYPT'A
ITepBencrBo Cankr-IlerepOypra no CHHXpOHHOMY ILIABAHUIO

19-21 nexadpsi 2016 r.

Cankr-IleTepoypr

I'PVYIIIIBI
2005r.p. n Mos10Ke
PE3YJIBTATDBI
Mecto ®amunusa Umn Mo poxa. PesynbTtaTr
1 KCAIOCHIOP "Hepckas BoiHa"-1 ’Knanosa A.B. 149,637
AHzpuaHoBa AnHa 2006
Boukapesa Kcenns 2005
I'epacumoBa Banentuna 2005
T'onuaposa Amnacracust 2006
Kucenesa Ennsasera 2007
Kowmmuccaposa Kpuctuna 2006
JlazapeBa Banepus 2005
ManaeHkoBa VibsiHa 2006
bynarosa Anekcanjpa 2007 R
Jynkuna Bacunnna 2006 R
ITerposa Buxropust 2006 R
Tonkxagea Beponnka 2006 R
2 CIIOCILIOP "BoBuC" Boprtauk A.1O. 143,027
Ko3snosa AnuHa 2005
Hockosa Bukropus 2005
3axapayk Amrenuna 2005
MarseeBa Amnacracus 2006
KpaBuenko Kpucrtuna 2005
3ybkoBa Bapgapa 2005
IMox6epe3nsix Mapus 2005
Spannesa Exarepuna 2006
Ddeodanosa Kcenust 2005 R
Pomanenko 0mus 2005 R
Kpucanosa Omus 2005 R
Mnmwmmsa Antexcanzpa 2005 R
3 CIIOIIOP no BBC "Jkpan" ®odanosa JLA. 142,066
bensiea HOnmus 2005
ITaBnoBa Annca 2005
Am3ynaTtosa HOmust 2005
Jlarytina Mapwus 2005
Kaprymmua JNuana 2005
CmupHOBa Hapbs 2005
MurtpaxoBud Codust 2005
IOraii AHacracust 2005
ITeckoBa Auuca 2005 R
Kocapesa AHTOHHHA 2005 R
Jlanunosa Amnacracus 2005 R



4 KCAKOCHIOP "HeBckasi BoJ1HA'"-2

JpsaKoBa
EnprHinesa
HBanoBa
KopoBuna
Maranendyk
CagesnbeBa
SIpocnaBuesa
Yeuurona
3aprop
WikunnHa
Kpacnosa

OpioBa

Anactacus
AHacTacus
ApuHa
Vibsina
Anactacus
Enena
Jlaga
Anuca
EnmzaBera
[onuna
ApuHa

AHacTacus

5 KCAKOCIIOP "HeBckas BosiHa'"-3

Tanannna
TonyGeBa
Junenko
3axapeHKoBa
Koznosa
MapkymieBa
MartBeeHko
TTorkuna
BacunbeBa
CenuBaHoBa
CmupHOBa

dununmnosa

6 CAIOCIHOP "BoBuC"
Xpucrodoposa
IInsaxoBa
Jlexenekosa
Tanynuna
Xmapckas
Tanmynuna
Bonkosa
MuxaiinoBa
Ky3pmuna
Mypamesa
3JI0THUKOBA

Bbenora

Junns
Mapus
Anexcanzpa
TTonuna
Codust
Hemwm
Enunsasera
Bapaapa
Japuna
Aunekcanzpa
ApuHa

AHHa

Amnacracus
Mapus
Maprapura
CHexaHHa
AnunnHa
Maiis
Codpst
ApuHa
Taucus
Caetsiana
Exarepuna

Japbs

7 CAXOLOP no BBC "Jkpan"

Hocosa
Ilyrenko
CounoBbéBa
MuponoBa
bynanona
Bopucosa
Bosxk
Tuxomupona
JleMbsiHOBa
Tony6

TuxoHoBa

EnnzaBera
AnacTacus
IMonmuua
Japbs
Haranes
Enuszasera
Anexcanzpa
AHrennHa
Banepus
Mapus

Kcenus

Banxesckas E.B.

2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005

00X

darxynauna JI.M.

2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

la6amosa JI.A.
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006

Couparosa B. H.
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

00X

U Vv )

PO VIR v )

139,503

133,603

130,685

127,287



8 CAIOILIOP no BBC "Jxpan" Muxaiisenkosa O. A. 122,440

AnmasoBa OnbpBHpa 2007
Ky3pmuna OxcaHa 2007
OHUITYEHKO Anucust 2007
PymsHueBa AnHa 2007
CeMeHUXHHA VabsiHa 2007
XapnamoBa Onbra 2007
SIxoBneBa Exarepuna 2007
Moxaesa AmXenuka 2008
CrpekasoBa Kcenust 2007 R
Boukapb Enunsasera 2007 R
I'naspipuna Kupa 2007 R
Kpacrok Mapus 2007 R
9 Coll "KHUBH", I'atunna JIO Kymurnaa ML.U. 118,775
Byzyneea AHHa 2005
Banbko Banenruna 2006
3BepeBa AHxpuca 2005
Kynuruna Caernana 2005
CMmupHOBa Enena 2005
daneesa Haramus 2005
Ddénoposa AHHa 2006
Casnuna Anekcanapa 2006
TTomtecHBIX Hapbsina 2005 R
Jlémuna Mapust 2007 R
Benosa Mapust 2006 R
10 CIFOCIHIOPN23 Kau. p-na Yucrsikosa B. JI. 115,200
Benast Japbst 2006
byronosa Exatepuna 2006
JleGenpko Taucus 2006
MarseeBa Bukropus 2006
Oproa [Monuna 2006
ITaBnoBa Exarepuna 2006
Xpycranésa Japbst 2006
Jle Kpaene Mosnmnka 2006
ProkKOBa Banepus 2006 R
Kysnenosa Apuna 2006 R
Hosuxkosa Anedruna 2006 R
Tomnonesa MMonuna 2006 R
11 Tocno,MAY "TPKCL" Byarakosa A.H.,Tpeckuna JI.A. 114,499
Bo6permesa VnbsiHa 2005
MenoBHHK Bnana 2005
Koznosa Osbra 2006
Hosnpauepa Kcenns 2006
[MenHnKOBa Japbst 2006
3aiineBa Annna 2007
CmornHa Osbra 2005
XBayeBa W3abemnna 2005
CocyHoBa Munana 2006 R

DdemnieHKo IMonuna 2007 R



